
 

Dohoda o narovnání  
 
1. STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU BOSKOVICE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE  
Zastoupena: Alena Staňková, ředitelka  
se sídlem: 17. Listopadu 153/1, Boskovice, 680 01 

Zřizovací listina vydána pod čj. 20/113/2015 z 19.6.2015  

IČ:00390348  

Středisko volného času Boskovice není plátcem DPH  

bankovní spojení:  

jako objednatel na straně jedné (dále jen objednatel)  
 

a  

 

2. EDUKACENTRUM s.r.o.  

Zastoupena : Ing. Jan Liška, jednatel společnosti  
se sídlem: Bezručova 1166/14, Šternberk, 785 01  

Registrace: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 44355  

IČ: 28607210  
DIČ: CZ28607210  
Bankovní spojení:   
jako zhotovitel na straně druhé (dále jen zhotovitel)  
 

Uzavírají ve smyslu ustanovení § 1903 a následujících zákona 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, Dohodu o 
narovnání takto:  
 

Čl. 1  
Na základě smlouvy o spolupráci, uzavřené dne 31. 8. 2022 mezi účastníky této dohody, provádí zhotovitel pro 

objednatele činnost – Smlouva o spolupráci na projektu Šablony IV  

(dále jen dílo)  
Cena odměny byla dohodnuta mezi smluvními stranami ve výši 6,5 % z celkové přiznané dotace žadateli 
projektu, k ceně byla připočtena DPH dle aktuálně platných právních předpisů.  
Činnost bude zhotovitelem vykonána a objednatelem zaplacena.  
Dohodnutá cena byla dohodnuta jako konečná.  
Zhotovitel se zavázal dodržet podmínky smlouvy.  
Parametry činnosti byly specifikovány ve výše uvedené Smlouvě o spolupráci ze dne 31.8.2022. 
Výše uvedená smlouva se však stala od počátku neplatnou z důvodu neuveřejnění v Registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.  
K naplňování Smlouvy o spolupráci však již dochází a obě strany smlouvy poskytují adekvátní plnění a 
součinnost.  
 

Čl. 2  
Touto dohodou upravují její účastníci podle § 1903 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, všechna 
vzájemná práva a povinnosti.  
 

Čl. 3  
Poskytovatel zhotovuje pro objednatele činnost:  
Smlouva o spolupráci na projektu Šablony IV 

Činnost objednateli je předávána řádně a včas, tak jak bylo ujednáno ve Smlouvě o spolupráci.  
Objednavatel činnost převzal a prohlašuje, že je prováděna bez vad a v odpovídající kvalitě.  



Objednatel zaplatil zhotoviteli cenu činnosti ve výši 230 241,98 Kč včetně DPH řádně a včas, tak jak bylo 
ujednáno ve Smlouvě o spolupráci (6,5 % z celkové přiznané dotace).  
 

Čl. 4  
Zhotovitel prohlašuje, že zaplacenou cenu činnosti od objednatele přijal ve shora uvedené výši a že celá cena 
činnosti je řádně podložena veškerými potřebnými doklady v písemné formě a odsouhlasena oběma účastníky.  
Objednatel prohlašuje, že souhlasí v plném rozsahu s prohlášením zhotovitele.  
 

Čl. 5  

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  
Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu. Každá ze stran dohody obdrží jeden výtisk.  
Zástupci smluvních stran prohlašují, že si dohodu o narovnání přečetli, dohoda vyjadřuje jejich pravou a 
svobodnou vůli a na důkaz bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním této smlouvy připojují své podpisy.  
V ostatním v této dohodě o narovnání neupraveném nebo neuvedeném se na tuto dohodu vztahují ustanovení 
Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění.  
 

 

 

 

 

 

Boskovice dne 1.11.2023       Šternberk dne 

Za objednatele:       Za poskytovatele: 


